Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00154E984000500027D600ED94028189

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5060/12/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos que providencie patrolamento e
ensaibramento no Lot. Novo Milênio - Na rua
principal e nas travessas - Três Vendas

                                    Justificativa

   Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que as ruas se
encontram, totalmente inviável o uso. A referida chegou a nosso gabinete através
de moradores que vem se sentindo prejudicado com enormes buracos nas ruas e
travessas do bairro. Certo do atendimento desde já expresso os meus sinceros
votos de estima.

Pelotas, 6 de Agosto de 2020

_____________________

Vereador Eder Blank